

Протокол Общего собрания членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» НП СРО «СВОД»

ПРОТОКОЛ № 1/2015

Ежегодного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург

«24» марта 2015 года

Место проведения Собрания: г. Екатеринбург, ул. Народной Воли, д.24, Грин Парк Отель, конференц-зал.

Вид Собрания: ежегодное (очередное).

Форма проведения Собрания: совместное очное присутствие членов Партнерства.

Порядок принятия решений: открытое количественное голосование.

Время начала регистрации участников Собрания: 10 часов 30 минут.

Начало Собрания: 11 часов 00 минут.

Окончание Собрания: 13 часов 40 минут.

Кворум для принятия решений по всей повестке Собрания имеется.

Председатель Общего собрания членов Партнерства в соответствии с п. 8.4. Устава Партнерства - Президент Партнерства **Лебедев Алексей Витальевич**.

Секретарь Общего собрания Халиуллина Александрина Павловна.

Повестка Общего собрания членов Партнерства:

- 1. Утверждение ежегодного отчета Совета Партнерства за 2014 год.
- 2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Партнерства за 2014 год.
- 3. Утверждение сметы доходов и расходов Партнерства на 2015 год.
- 4. Внесение изменений в Положение о членстве.
- 5. Принятие решения о досрочном прекращении полномочий Экспертного совета Партнерства и избрание Экспертного совета Партнерства в новом составе.
- 6. Принятие решения о продлении договора коллективного страхования ответственности оценщиков Партнерства.
- 7. Разное.



Протокол Общего собрания членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» НП СРО «СВОД»

РЕШИЛИ:

- 1. утвердить Совета Некоммерческого партнерства ежегодный отчет саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» за 2014
- 2. утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» за 2014 год.
- 3. утвердить смету доходов и расходов Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» на 2015 год в предложенной редакции.
- 4. утвердить Положение членстве В Некоммерческом Партнерстве саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» с учетом
- внесенных дополнений и изменений. 5. досрочно прекратить полномочия Экспертного совета Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Департамент» в текущем составе, выбрать Экспертный совет Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Департамент» со сроком полномочий на пять лет в следующем составе: Лебедев Алексей Витальевич Каюрова Екатерина Витальевна Панфилова Евгения Сергеевна Шихранова Лидия Владимировна Скатов Максим Сергеевич Сюкосев Денис Сергеевич Скрипова Оксана Сергеевна Азанов Игорь Николаевич Митюшкина Елена Николаевна Савченко Тимофей Николаевич Закирова Алена Александровна Болков Сергей Юрьевич Купаева Галина Александровна Бельтюкова Оксана Александровна Григорьева Ольга Валентиновна Газдалетдинов Айдар Маратович Гайфуллина Лия Радиковна Томилов Сергей Михайлович Соколова Татьяна Александровна Мамонтов Олег Александрович Чернышова Оксана Николаевна Печенина Елена Александровна Крещенко Олег Александрович Сутягин Владислав Юрьевич Голубева Ксения Алексеевна Вахонина Анжелика Юрьевна

Зубкова Елена Евгеньевна Григорьев Вячеслав Юрьевич Некоммерческого

Оценочный

Оценочный



Протокол Общего собрания членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» НП СРО «СВОД»

Тетерева Екатерина Михайловна Тихонова Ольга Викторовна Любцова Татьяна Ивановна Казаков Дмитрий Витальевич Ефимова Екатерина Сергеевна Федотова Наталия Алексеевна Антонов Денис Павлович Гребченко Константин Борисович Поликарпова Татьяна Андреевна

6. передать полномочия о принятии решения о продлении договора коллективного страхования ответственности членов Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» Совету Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент».

Председатель
Общего собрания членов НП СРО «СВОД» (подпись) / А.В. Лебедев /
Секретарь
Общего собрания членов НП СРО «СВОД» (подпись) / А.П. Халиуллина /